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@minvws.ni;INEESIECRCRET)(ESET @minvws.ni); INEKECHN

: )

Sent: Sun 3/15/2020 8:04:54 AM

Subject: RE: Maximumprijzen voor medische hulpmiddelen?

Received: Sun 3/15/2020 8:04:55 AM

Dank alvast!

Van AZ heb ik nog met vernomen.

Onze beleidsdirectie GMT is al wel aan het nadenken over hoe je zo’n maximumprijs zou moeten vormgeven.

Maar 1k denk dat vandaag vooral het mogelijk sluiten van scholen de aandacht vraagt.
Dit alles tot nader bericht.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [IEEEDN) BEXET minerinl
Datum: zater 14 mrt. 2020 11:23 PM

Aan: )EEE@minvws nl>
Onderwerp: RE: Maximumprijzen voor medische hulpmiddelen?

Ik wacht een nader signaal van jou af, ik heb mijn mensen al op de hoogte gesteld.
Groet,

van:IEEEMERE@ minvws i>Verzonden: zaterdag 14 maart 2020 21:44

SRWLN@ minaz.nl>

SEES) SEEN ins.ICE)
@minezk.nl>

Onderwerp: RE: Maximumprijzen voor medische hulpmiddelen?

Urgentie: Hoog

Beste EiPfen EAMES

N.a.v. onderstaande mail graag contact over het alvast opstellen van een kb als bedoeld.

Mijn nr.: os IEE

Alvast tkn.

Met vriendelijke groet,

Rien

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
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